l El título de esta escritura en el Becerro es De la casa de Atenza. 
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mihi venderé vel huic donaciorri mee contradicere liceat, set sicuti 
decanarius abbati et confratribus meis serviens, reddiíum ab eis 
racionabilifer consh'turum annuatim sibi persolvam. Post obitum 
quidem meum, si aliquis de consanguinitate mea vel alterius, teme
raria conpulsus lascivia, huius donacionis mee flrmamentum irritum 
faceré temptaverit, cum Juda prodiíore damnetur. 

Facta carta Era MCLXXXVIII. 
Ego Johannes, qui hanc cartam fieri iussi, manu propria robo-

ravi, testes ad confirmandurn tradidi. 
Sebastianus prior testis.—Ovecus Lupi testis.—Martinus San-

cius testis.—Dominicas cellararius testis.—Petrus Michaelis testis. 
—Pascasius infans teslis.—Egidius infans testis.—Domna Maior 
testis,—Petro Ovecez testis. — Qarcia Martínez testis.—Cipria de 
Atenza testis.—Petro sénior tesris.—Petrus Didaz testis.—Stepha-
nus Juliani testis.—Johannes depinxit. 

—Becerro... n.° 94. 

CVI 

Alfonso VII da a Arlanza un solar para edificar, en San Esteban 
de Gormaz, más una propiedad en su territorio llamada Serna 
de San Esteban * (31 Enero 1151). 

Quoniam inter veterum tradiciones parrum, cum nulla eorum 
precepta vel ipsa possit hereticorum depravare rabies sophistica, 
imo pocius necessariis argumentorum racionibus et sillogisticis 
eíiam per se notis omnia firmiter sint conflrmata, illud apostoli per 
quod dicitur: «hilarem datorem diligit Deus» per utriusque testa-
menti volumina máxime comendatur, in quantum possibilitas uni-
cuique suffecerit, illud supradictum adimplere, Deo iuvante, chris-
tiana religio nitatur. Notum sit igitur universis, tam presentibus 
quam futuris, quia ego Aldefonsus imperator Ispanie, una cum San-
ció rege filio meo, pro remedio animarum nostrarum vel pro ani-
mabus parentum nostrorum, offerimus parvusculum munus in do-

1 «De ipsa serna de Sancti Sfephanh, titula el Becerro esta donación. 
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mum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli et Sancti Martini epis-
copi et Sanctorum Vincencü, Savine et Christele, pro quorum 
supplicationibus credimus a pena erui et ab eterno igne liberari; 
sciíicet, damus et conflrmamus in prefato monasterio tibi Petro ab-
bati cum conventu, tibi celitus comi.sso, in ipsa urbe Sancti Ste-
phani unum locum, ubi domos hedificare possitis, in loco qui vo-
catur calle francorum usque ad situm trasmoche que continet cum 
urbe DCC. . . , cum adiacenciis in giro; et non intret in eis saione 
ñeque alius homo ad pendrandum vel frangendum. Preter hoc au-
tem damus vobis unam hereditatem que iacet inter Turrem de 
domna Urraca 2 et sernam regis, et ex altera parte inler viam que 
venit de Castello albo 8 ad Sanctum Stephanum et viam de Soto 4